
Besluit tot benoemen voorzitters van de commissies van het algemeen bestuur 

waterschap Brabantse Delta 

  

Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

  

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over Benoemingsbesluit voorzitters vaste commissies 

algemeen bestuur van 15 augustus 2023, nummer 666562; 

  

gelet op artikel 7, lid 2 van het Reglement van orde algemeen bestuur Waterschap Brabantse Delta 

2022; 

  

B E S L U I T : 

Te benoemen tot voorzitter van de vaste commissies van het algemeen bestuur: 

I. Dhr. Ten Cate van de commissie Waterveiligheid en vaarwegen 

II. Mevr. De Koning - Bogers van de commissie Water en ruimte & Gezond water 

III. Dhr. Logt van de commissie Waterketen 

IV. Dhr. Von Meijenfeldt van de commissie Bestuur, strategie en internationaal 

V. Mevr. Anthonissen van de commissie Financiën, bedrijfsvoering en digitalisering 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 30 augustus 2023, 

  

De secretaris-directeur De dijkgraaf 

    

M.J.J.J. van Overveld drs. C.J.G.M. de Vet 

  

Nr. 10993 

WATERSCHAPSBLAD 8 september 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2023 nr. 10993 8 september 2023 1 


